香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Brii Biosciences Limited
騰盛博藥生物科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2137）

自願性公告
業務最新資料

本公告乃由騰盛博藥生物科技有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）自願作出。

董事會欣然宣佈，本公司將被納入MSCI中國小型股指數成為成份股，於2022年5
月31日收市後生效。

MSCI中國小型股指數是由為全球投資界提供關鍵決策支援工具和服務的領先供
應商明晟公司（「MSCI」）編製的股票指數。該指數旨在衡量中國市場小盤股的表
現，被國際金融界廣泛認可，是全球機構投資者尋求優化其投資組合的基準。本
公司於2022年5月MSCI股票指數的半年度指數審查中獲選納入該指數。

本公司首席財務官兼戰略官李安康博士表示：「成為MSCI中國小型股指數的成分
股，是繼去年我們被納入恒生綜合指數和深港通後，本公司在資本市場上的又一
個重要里程碑。作為少數被納入全球資本市場中最具影響力的以中國為重點的指
數之一的生物技術股票，其表明了我們的知名度和全球投資者的認可度在不斷提
高。我們期待通過為全球具有重大未被滿足的醫療需求，和具有巨大公共衛生負
擔的疾病開發創新療法，以繼續為股東創造價值。」

提示聲明：本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。如有疑
問，本公司股東及潛在投資者務請諮詢專業顧問或財務顧問的建議。

承董事會命
騰盛博藥生物科技有限公司

主席
Zhi Hong博士

香港，2022年5月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事Zhi Hong博士及羅永慶先生；非執行董事
Robert Taylor Nelsen先生及Axel Bouchon博士；以及獨立非執行董事Martin J
Murphy Jr博士、Grace Hui Tang女士、徐耀華先生及Gregg Huber Alton先生。